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Molde Handballklubb

Resultatregnskap

Note

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter

Salgsinntekt

Sum driftsinntekter

Driftskostnader

Varekostnad

Lannskostnad 1
Annen driftskostnad

Sum driftskostnader

DRIFTSRESULTAT

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter

Annen renteinntekt

Sum finansinntekter

Finanskostnader
Annen rentekostnad
Sum finanskostnader

NETTO FINANSPOSTER
ORDINART RES. FOR SKATTEKOSTNAD

Skattekostnad pa ordingert resultat

ORDINART RESULTAT

ARSRESULTAT

OVERF. OG DISPONERINGER
Overfgringer annen egenkapital 2
SUM OVERF. OG DISP.

2018

2118 142
2118 142

453 903
582 335
1108 898
2145 136

(26 994)

300
300

2719
2719

(2 419)
(29 413)

0

(29 413)

(29 413)

(29 413)
(29 413)

2017

2226071
2226071

334 398
292 716
1174 069
1801 182

424 888

260
260

24 488

24 488
(24 228)
400 660

0

400 660

400 660

400 660
400 660
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Molde Handballklubb

Balanse pr. 31.12.2018

EIENDELER

OML@PSMIDLER
Fordringer
Kundefordringer

Andre kortsiktige fordringer
Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter o.l.
SUM OML@PSMIDLER

SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital

Sum opptjent egenkapital

SUM EGENKAPITAL

GJELD

KORTSIKTIG GJELD
Leverandgrgjeld

Skyldig offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeld

SUM KORTSIKTIG GJELD
SUM GJELD

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Underskrifter

Note

31.12.2018

50 000
0
50 000

918 017
968 017

968 017

704 315
704 315

704 315

77 852
68 278
117 573
263 702
263 702

968 017

31.12.2017

50 000
1087
51 087

825678
876 766

876 766

733 728
733 728

733 728

83 703
13 437
45 898
143 038
143 038

876 766
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Molde Handballklubb

Kontospesifisert utskrift: 04.03.2019 10:13

Resultatregnskap

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter

Salgsinntekt

3201 Medlemskontingenter

3202 Kioskinntekter/billettinntekter
3203 Sponsormidler

3205 Vakthold Scandic Seilet Hotell
3206 Diverse inntekter

3208 Grasrotandelen norsk tipping
3211 Inntekt rosecup

3214 Salg dopapiraksjon

3216 LAM fra Norges ldrettsforbund-O
3220 Uspesifiserte inntekter

3221 Moms kompensasjon

3402 Tilskudd gaver kulturfond

Sum Salgsinntekt

Sum driftsinntekter

Driftskostnader

Varekostnad

4207 Enjoy Bonusguiden M&R
4300 INNKJZP VARER FOR VIDERESALG

4500 FREMMEDYTELSER OG UNDERENTREP.

4504 Kjgp dopapiraksjonen

4520 Dommerutgifter

4521 Utdanningsfordeling trenere/dom
Sum Varekostnad

Lgnnskostnad

5000 LANN TIL ANSATTE

5001 Lgnn dommere

5090 Feriepenger

5250 Pensjon Gjensidige

5330 STYREHONORAR

5400 ARBEIDSGIVERAVGIFT

5401 Arb.g.avgift av avsatte feriepe
5420 Innberetn.pl. pensjonskostnader
5990 ANDRE PERSONALKOSTNADER
Sum Lgnnskostnad

Annen driftskostnad

6300 HUSLEIE

6303 Husleie Hall Molde kommune

6360 RENHOLD

6400 LEIE/LEASING MASKINER

6550 DRIFTSMATERIALE

6570 Treningstay

6573 Bandasjematriell Isposer

6705 REGNSKAPSHONORAR

6800 KONTORREKVISITA

6860 M@TE, KURS, OPPDATERING O.L.
6907 Bredband

6940 PORTO

7100 BILGODTGJZRELSE,OPPGAVEPLIKTIG

Note

2018

499 748,35
311 529,33
286 182,90
8 850,00
0,00

80 358,23
0,00

443 350,00
81 400,00
248 671,00
93 052,00
65 000,00
2118 141,81

2118 141,81

0,00

75 568,72
16 000,00
297 024,70
12 971,00
52 339,00
453 903,42

478 875,00
78 325,00
4 080,00
0,00

0,00

19 387,50
0,00

0,00

1 667,00
582 334,50

7 281,25
436 214,00
8 063,75
37 711,35
11 139,33
105 102,70
14 982,10
70 358,00
57 897,07
13 900,88
5461,19

1 540,00

6 972,00

2017

621 062,50
197 308,52
299 937,50
0,00

28 353,00
31 485,12
100 000,00
474 169,00
70 394,00
248 567,98
90 397,00
64 396,00
2 226 070,62

2 226 070,62

802,00

63 932,59
8 000,00
253 373,22
0,00

8 290,00
334 397,81

257 350,00
66 725,00
5 100,00
23 968,00
13 000,00
(19,15)
(934,83)
(74 799,12)
2 325,70
292 715,60

0,00

409 750,00
485,94

24 822,90
57 030,47
118 698,40
79 913,63
59 552,00
2 675,60
12 405,21
4 048,00
78,00

12 842,96
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Molde Handballklubb

Kontospesifisert utskrift: 04.03.2019 10:13

Resultatregnskap

7140 REISEKOSTNAD, IKKE OPPGAVEPL.
7320 Reklamekostnad

7329 Webtjenester mm

7400 KONTINGENTER, FRADRAGSBER.
7406 Pameldingsavgift

7430 GAVER, IKKE FRADRAGSBERETTIGET
7500 FORSIKRINGSPREMIE

7631 Lisenskontroll NHF

7632 Lisens Norges Handbalforbund

7633 Overgangsgebyr NHF

7770 BANK- OG KORTGEBYR

7771 Greavrunding

7780 Kredittkortprovisjon

7790 ANNEN KOSTNAD

Sum Annen driftskostnad

Sum driftskostnader
DRIFTSRESULTAT

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter

Annen renteinntekt

8051 RENTEINNTEKTER BANKINNSKUDD
8055 RENTEINNTEKTER KUNDEFORDRINGER
Sum Annen renteinntekt

Sum finansinntekter

Finanskostnader

Annen rentekostnad

8155 RENTEKOSTNAD LEVERAND@RGJELD
Sum Annen rentekostnad

Sum finanskostnader

NETTO FINANSPOSTER
ORDINART RES. FOR SKATTEKOSTNAD

Skattekostnad pa ordingert resultat

ORDINART RESULTAT

ARSRESULTAT

OVERF. OG DISPONERINGER
Overfgringer annen egenkapital

8960 Overfgringer annen egenkapital
Sum Overfgringer annen egenkapital

SUM OVERF. OG DISP.

Note

2018

151 614,02
0,00

0,00

7 000,00
136 778,00
0,00

4 621,00

8 750,00

11 235,00
615,00

9 699,47
(2,89)
272,51

1 692,55
1108 898,28

2 145 136,20
(26 994,39)

300,00
0,00
300,00

300,00

2719,03
2719,03

2719,03
(2 419,03)

(29 413,42)

(29 413,42)

(29 413,42)

(29 413,42)
(29 413,42)

(29 413,42)

2017

183 805,76
17 188,00
11 011,25

0,00

120 278,00

1 638,00

9 043,00
0,00

11 940,88

6 293,00
25572,30
8,80

0,00

4 986,70
1174 068,80

1801 182,21
424 888,41

167,00
93,00
260,00

260,00

24 488,13
24 488,13

24 488,13
(24 228,13)

400 660,28

400 660,28

400 660,28

400 660,28
400 660,28

400 660,28
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Molde Handballklubb

Balanse pr. 31.12.2018

EIENDELER

OML@PSMIDLER
Fordringer

Kundefordringer

1500 KUNDEFORDRINGER
Sum Kundefordringer

Andre kortsiktige fordringer
2770 SKYLDIG ARBEIDSGIVERAVGIFT
Sum Andre kortsiktige fordringer

Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter o.l.

1900 KASSE

1920 Driftsk 27.76562

1923 3910,26,63814

1925 3910 41 05118

1930 9650,25,20153

1931 3910,38,51959

1932 3910,63,28122

1950 3910.37.29843 skatt

Sum Bankinnskudd, kontanter o.l.

SUM OML@PSMIDLER
SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital

2050 ANNEN EGENKAPITAL
Sum Annen egenkapital

Sum opptjent egenkapital
SUM EGENKAPITAL

GJELD

KORTSIKTIG GJELD
Leverandgrgjeld

2400 LEVERANDYZRGJIELD
Sum Leverandgrgjeld

Skyldig offentlige avgifter

2600 FORSKUDDSTREKK

2770 SKYLDIG ARBEIDSGIVERAVGIFT
Sum Skyldig offentlige avgifter

Annen kortsiktig gjeld

2940 PAL@PTE FERIEPENGER
2991 3910,63,28122

2996 3910,41,05118

2997 9650,25,20153

2998 3910,26,63814

2999 3910,38,51959

Sum Annen kortsiktig gjeld

SUM KORTSIKTIG GJELD
SUM GJELD

Note

31.12.2018

50 000,00
50 000,00

0,00
0,00

50 000,00

5 040,00
793 826,14
1 061,50
10 790,94
0,00

6 720,17
94 920,20
5 658,00
918 016,95

968 016,95
968 016,95

704 314,56
704 314,56

704 314,56
704 314,56

77 852,08
77 852,08

64 753,00
3 524,50
68 277,50

4 080,00
94 920,20
10 790,94

0,00

1 061,50

6 720,17

117 572,81

263 702,39
263 702,39

31.12.2017

50 000,00
50 000,00

1 087,28
1 087,28

51 087,28

6 925,00
772 259,46
1 061,50

7 269,94
161,50

37 405,02
0,00
596,00
825 678,42

876 765,70
876 765,70

733 727,98
733 727,98

733 727,98
733 727,98

83 702,76
83 702,76

13 437,00
0,00
13 437,00

0,00

0,00

7 269,94
161,50

1 061,50
37 405,02
45 897,96

143 037,72
143 037,72
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Molde Handballklubb
Balanse pr. 31.12.2018

Note 31.12.2018 31.12.2017

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 968 016,95 876 765,70
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